
 

 
 
 
Dimaklumkan bahawa iklan kenyataan tawaran (ASAL) 

 
CADANGAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, MELATIH, MIGRASI DAN MENTAULIAH BAGI 

PERKAKASAN DAN PERISIAN ICT DI PUSAT DATA MARA 

 
sepertimana yang disiarkan pada 24/09/2019 (SELASA) hendaklah dibaca seperti berikut : 
(Perubahan pada Tarikh Tutup Tender) 
 

CADANGAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, MELATIH, MIGRASI DAN MENTAULIAH BAGI 
PERKAKASAN DAN PERISIAN ICT DI PUSAT DATA MARA 

 
Maklumat – maklumat lain TIADA PERUBAHAN. 
SEGALA KESULITAN AMAT DIKESALI 

 
 
 
 
 

NO. 
TENDER 

KOD 
BIDANG 

TARIKH PENJUALAN 
DOKUMEN 

TARIKH, MASA & 
TEMPAT 

TAKLIMAT TENDER 

HARGA 
SENASKHAH 

DOKUMEN 

TARIKH 
TUTUP 

TENDER 
 55/2019 

 

 

 

210102, 
210103, 
210104, 
210105, 
210106, 
210107, 

dan 
210108 

24/09/2019 
Hingga 

04/10/2019 
 

ISNIN – KHAMIS 
8.30 pagi – 1.00 petang 

2.00 petang – 4.30 petang 
 

JUMAAT 
8.30 pagi – 12.15 t/hari 

2.45 petang – 4.30 petang 
 

07/10/2019 
 

10.00 pagi 
 

Dewan Sumber Ilmu  
Tingkat 4, Ibu Pejabat 

MARA, 21 Jalan MARA, 
50609 Kuala Lumpur 

RM50.00 
 
 
 
 

28/10/2019 
 

(sebelum 
12.00 tengah 

hari) 
 
 

*Sila bawa cop syarikat semasa menghadiri taklimat tender 

NO. 
TENDER 

KOD 
BIDANG 

TARIKH PENJUALAN 
DOKUMEN 

TARIKH, MASA & 
TEMPAT 

TAKLIMAT TENDER 

HARGA 
SENASKHAH 

DOKUMEN 

TARIKH 
TUTUP 

TENDER 
 55/2019 

 

 

 

210102, 
210103, 
210104, 
210105, 
210106, 
210107, 

dan 
210108 

24/09/2019 
Hingga 

04/10/2019 
 

ISNIN – KHAMIS 
8.30 pagi – 1.00 petang 

2.00 petang – 4.30 petang 
 

JUMAAT 
8.30 pagi – 12.15 t/hari 

2.45 petang – 4.30 petang 
 

07/10/2019 
 

10.00 pagi 
 

Dewan Sumber Ilmu  
Tingkat 4, Ibu Pejabat 

MARA, 21 Jalan MARA, 
50609 Kuala Lumpur 

RM50.00 
 
 
 
 

29/10/2019 
 

(sebelum 
12.00 tengah 

hari) 
 
 

*Sila bawa cop syarikat semasa menghadiri taklimat tender 

MAJLIS AMANAH RAKYAT (MARA) 
(AGENSI KEMENTERIAN PEMBANGUNAN LUAR BANDAR) 

 

            RALAT 
 


